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Sammanfattning 
Från och med den 1 januari 2025 började kommunstyrelsens Principer för 
bidragsgivning till externa organisationer att gälla och ansökningsperioder för 
fördelning av kommunstyrelsens medel infördes. Första ansökningsperioden var 
oktober månad 2025 för bidrag avseende 2026. Inom ansökningsperioden i sakområdet 
Hållbarhet inkom 37 ansökningar om verksamhetsbidrag. Förslaget om fördelning av 
verksamhetsbidrag avseende 2026 innebär att drygt 9,7 miljoner kronor fördelas till de 
20 ansökningarna som uppfyller samtliga av stadskontoret uppställda krav och där 
stadskontorets helhetsbedömning är att organisationen bör föreslås beviljas medel. 
Detta gör att de föreslagna summorna för beviljande i samtliga ärenden föreslås lägre än 
organisationens ansökta belopp. 
 
Föreliggande ärende avser ansökan från BK Olympic (Bollklubben Olympic) om 1 500 
000 kronor i verksamhetsbidrag för verksamheten ”Fotboll för alla” avseende 2026. 
Organisationen är en ideell förening som bedriver en bred fotbollsverksamhet med ett 
A‑lag i Ettan Södra samt runt 600 medlemmar. Organisationen har verksamhet för barn 
från fyra års ålder upp till seniornivå. Verksamheten bedrivs på Lindängens Idrottsplats 
i Malmö. 
 
Stadskontoret gör bedömningen att ansökan från BK Olympic inte uppfyller kriterierna 
för att tilldelas medel och föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommun-
styrelsen att avslå ansökan i sin helhet. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsens avslår BK Olympics ansökan om verksamhetsbidrag för år 
2026 med hänvisning till vad som redovisas i ärendet. 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260223 Ansökan BK Olympic om 

verksamhetsbidrag 2026 

• Informationsbilaga verksamhetsbidrag inom hållbarhetsområdet 2026-2027 

• Bidragsansökan BK Olympic - Utan personuppgifter 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-23 
Kommunstyrelsen 2026-03-04 

Beslutet skickas till 
BK Olympic 
Fritidsnämnden 
Funktionsstödsnämnden 
Stadskontorets handläggare 
 
Ärendet 
BK Olympic (organisationsnummer 846001–3447) är en ideell förening som bedriver 
en bred fotbollsverksamhet med ett A‑lag i Ettan Södra samt runt 600 medlemmar. 
Föreningen har verksamhet för barn från fyra års ålder upp till seniornivå.  

Verksamheten bedrivs på Lindängens Idrottsplats i Malmö. BK Olympic ansöker  
om kommunstyrelsens ettåriga verksamhetsbidrag inom sakområdet hållbarhet för 
kalenderår 2026. Ansökan avser verksamheten ”Fotboll för alla” och avser 1 500 000 
kronor.  

BK Olympic har inte beviljats finansiering av kommunstyrelsen tidigare. 
 
Bakgrund 
Civilsamhällesorganisationer med verksamhet inom hållbarhetsområdet kan ansöka om 
verksamhetsbidrag från Malmö stad. Bidraget ska stödja insatser som bidrar till hållbar 
utveckling i Malmö. 

Syftet med kommunstyrelsens verksamhetsbidrag är att stötta insatser som bidrar till en 
hållbar utveckling i Malmö och kompletterar det arbete kommunen redan gör för 
Malmöborna. 

Ansökningsperioden var öppen den 1–31 oktober 2025 och avser ansökningar om 
verksamhetsbidrag för kommande år. Endast organisationer som tidigare fått flerårigt 
stöd av kommunstyrelsen kan söka det tvååriga bidraget. För möjlighet att beviljas 
verksamhetsbidrag krävs att organisationen inkommer med en komplett och korrekt 
ifylld ansökan i ansökningsformuläret i systemet Rbok inom ansökningsperioden. 
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Samtliga inkomna ansökningar under aktuell period har ställts mot varandra i en 
gemensam bedömning. Stadskontoret har gjort en gemensam helhetsbedömning och 
tagit fram ett förslag på fördelning av budgeten för sakområdet Hållbarhet. 

Verksamhetens syfte och målsättning 
BK Olympic har angivit ett antal syftesbeskrivningar i relation till sin ansökan. I det 
obligatoriska ansökningsformuläret i Rbok beskrivs syftet bakom ansökan kortfattat i 
termer av ”bättre folkhälsa och förhindra att barn råkar illa ut i samhället”. 
Organisationen har inkluderat en bilaga döpt ”2025 ansökan bidrag för medlemmar 
med funktionsnedsättning” bestående av ett ansökningsbrev daterat sista januari 2025, 
vilket anger en tänkt projektperiod från första mars 2025 till sista december 2025, det 
vill säga förfluten tid. 
 
I detta dokument anger organisationen att man söker bidrag för att stödja ett projekt 
inriktat mot att sysselsätta personer med olika funktionsnedsättningar. Orgaisationen 
uttrycker vidare under rubriken ”Projektbeskrivning” att projektet syftar till att skapa 
goda samhällsmedborgare och inkludera dessa personer i samhället. På ett annat ställe i 
samma dokument har föreningen under rubriken ”Syfte” skrivit att: ”Syftet med 
projektet är att skapa meningsfull sysselsättning för personer med olika funktions-
nedsättningar och därigenom stärka deras delaktighet i samhället. Genom att erbjuda 
anpassade arbetsuppgifter och social gemenskap strävar vi efter att förbättra deltagarnas 
livskvalitet, självständighet och framtida möjligheter på arbetsmarknaden.” 
 
Verksamhetens målgrupp 
I ansökningsformuläret i Rbok beskriver BK Olympic barn och ungdomar som sin 
målgrupp. I det bifogade ansökningsbrevet beskrivs målgruppen inte närmare än i 
termer av ”personer med olika funktionsnedsättningar”. Då ansökningsbrevet uttrycker 
att projektet handlar om att ”sysselsätta personer” och ”inkludera dessa personer i 
samhället” är det osäkert om ansökan egentligen avser vuxna individer. I ansöknings-
brevet uttrycks under rubriken ”Syfte” vidare att projektet ska ”erbjuda anpassade 
arbetsuppgifter” samt att förbättra deltagarnas ”framtida möjligheter på arbets-
marknaden”.  
 
Verksamhetens aktiviteter 
Planerade aktiviteter beskrivs i ansökningsformuläret i Rbok som ”Fotboll, Lindängens 
IP, dagtid samt kvällstid”. Någon ytterligare aktivitetsplanering framgår inte, varken 
innehåll, omfattning av aktiviteter, målgruppsanpassning, tidsperiod eller vilka delar 
som särskilt avses finansieras genom hållbarhetsbidraget. I det bifogade ansöknings-
brevet har BK Olympic under rubriken ”Projektbeskrivning” skrivit ”Vi söker bidrag 
för att stödja vårt projekt att sysselsätta personer med olika funktionsnedsättning”. 
Vidare står under rubriken ”Syfte” följande ”Genom att erbjuda anpassade 
arbetsuppgifter och social gemenskap strävar vi efter att förbättra deltagarnas 



4 (7) 

livskvalitet, självständighet och framtida möjligheter på arbetsmarknaden.” Ingen 
närmare beskrivning eller exemplifiering görs av dessa anpassade arbetsuppgifter. 
 
Förväntad effekt anges i ansökningsformuläret i Rbok vara ”Meningsfull 
fritidssysselsättning”. Uppföljning anges ske genom antal deltagartillfällen utifrån 
fördelning mellan tjejer och killar och åldrar. Ansökan anger inte utgångsläge och 
målnivåer (förväntad ökning/minskning), hur deltagartillfällen ska mätas, hur effekter 
ska följas upp eller hur uppföljningen kopplas till verksamhetens syfte och målsättning. 
 
I det bifogade ansökningsbrevet skriver BK Olympic att den förväntar sig att projektet 
ska leda till ökad sysselsättning och inkludering för personer med funktions-
nedsättningar, samt stärka deras förtroende och kompetens. Vidare skriver 
organisationen att den genom aktivt engagemang från medlemmar och vårdnadshavare 
samt skolpersonal vill skapa en mer accepterande och inkluderande miljö. 
 
Samarbeten 
På frågan om samarbete med annan aktör svarar organisationen ”Nej”. Samtidigt anges 
under lokal förankring ett samarbete med skolor i närområdet (utan att specificera 
vilka) och ambition att utöka samarbetet med andra skolor i hela Malmö. I 
ansökningsbrevet uppger föreningen att en av Malmö stads största anpassade skolor 
ligger i närområdet och att man under 2024 har genomfört fotbollsträning för en del av 
de elever som går på skolan. Det framgår inte om denna träningsverksamhet 
fortfarande är aktuell eller inte. 
 
Verksamhetens arbete utifrån hållbarhetsdimensionerna 
På frågan om hur organisationens verksamhet bidrar till hållbar utveckling (utifrån  
de tre hållbarhetsdimensionerna) har organisationen svarat ”God hälsa, välbefinnande, 
jämställdhet, minskad ojämlikhet”.  
 
Organisationen har inte uppgett något svar om på vilket sätt verksamheten bidrar till 
kommunfullmäktiges budgetmål. 
 
Budget 
Organisationen har inte inkluderat någon ifylld budgetmall i linje med instruktionerna 
för verksamhetsbidrag inom hållbarhetsområdet. I det bifogade ansökningsbrevet 
(vilket förefaller avse verksamhet 2025) redovisar BK Olympic följande kostnadsposter: 

• Löner och arvoden till en sammanlagd kostnad om 700 000 kronor, fördelat 
på en projektledartjänst på halvtid samt kostnader för tränare och 
stödpersonal. 

• Material och utrustning till en kostnad om 100 000 kronor. 
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• Marknadsföring och kommunikation till en sammanlagd kostnad om 
100 000 kronor, fördelat i lika delar på kostnader kopplat till dels 
informationskampanjer och tryckt material, dels annonser. 

• Transport och logistik till en sammanlagd kostnad om 250 000 kronor, 
fördelat på resekostnader i samband med utflykter och matcher (100 000 
kronor) och transport för deltagare (150 000 kronor). 

• Administration och övrigt till en sammanlagd kostnad om 150 000 kronor, 
fördelat på 75 000 kronor för försäkringar och avgifter och 75 000 kronor 
för utvärdering och uppföljning. 
 

BK Olympic har i ansökningsformuläret i Rbok uppgett att organisationen i stort inte 
fått eller ansökt om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad. Genom kontroll i Rbok 
framgår att BK Olympic under 2025 uppburit grundstöd, konsulentbidrag, aktivitets-
stöd, lönebidrag, lovbidrag och bidrag för drop-in från fritidsnämnden. 
 
Inför 2026 inkom BK Olympic med en ansökan till funktionsstödsnämnden om 
organisationsbidrag inom funktionsstöds- och äldreområdet. Organisationen uppges  
i ärendet sedan ett par år ha ett lag för barn och ungdomar med intellektuell 
funktionsnedsättning och deras ansökan till funktionsstödsnämnden avsåg en intention 
om att utveckla denna verksamhet. Funktionsstödsnämnden avslog den 17 november 
2025 (§ 114) ansökan för 2026, i enlighet med funktionsstödsförvaltningens förslag, 
med hänvisning till att BK Olympic årligen beviljas bidrag av fritidsnämnden, där det 
också finns möjlighet att söka bidrag för verksamhet för personer med funktions-
nedsättning. 
 
BK Olympic erhåller löpande stöd från fritidsnämnden i form av grundstöd konsulent, 
aktivitetsstöd (rörligt bidrag baserat på antal deltagartillfällen för barn och unga (7–25 
år), driftbidrag som avser skötsel av lokaler vid Lindängens IP och subventionerad hyra 
(reducerad taxa för träning och match på kommunala planer). Fritidsförvaltningen 
uppger att man haft en dialog med föreningen rörande deras satsning på barn med 
funktionsnedsättningar, främst med NPF-diagnoser (diagnoser för neuropsykiatriska 
funktionshinder), men även intellektuella funktionsnedsättningar. Förvaltningen har 
dialog med föreningen om att våren 2026 testa ett koncept om att föreningar ska ha 
”prova på”-aktiviteter för anpassade skolor, för vilket föreningen får bidrag för att täcka 
materialkostnader och ledararvoden.  
 
Föreningen har också erhållit ett mindre stöd genom delegationsbeslut av stadskontoret 
från Ernst Kruses fond. 
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Stadskontorets bedömning 
 
Organisation och administration 
BK Olympics ansökan bedöms som ofullständig, samt i flera delar otydlig och formellt 
inkorrekt. Stadskontoret bedömer att organisationens ansökan i helhet är skriven på  
ett sådant sätt att den inte uppfyller uppsatta kriterier. Stadskontoret ser det som 
problematiskt att organisationen delvis besvarat det obligatoriska ansöknings-
formuläret i Rbok samtidigt som den även bifogat ett daterat separat ansökningsbrev.  
I ansökningsformuläret i Rbok har föreningen benämnt ansökan ”Fotboll för alla”, 
medan den i ansökningsbrevet hänvisar till ett projekt som benämns ”Sysselsättning för 
personer med funktionsnedsättningar”. Även den allmänna (ej projektspecifika) 
beskrivningen av organisationens verksamhet bedöms som knapphändig.  

Den geografiska etableringen på Lindängen beskrivs i ansökan och föreningen nämner 
ambitioner om skolsamverkan i närområdet och i hela Malmö, men utan specificerade 
skolor eller överenskommelser.  

Den administrativa förmågan framstår som välfungerande utifrån grundkraven, men 
planerings- och uppföljningsdelarna i själva ansökan är alltför knapphändiga för att 
styrka god genomförbarhet av den ansökta satsningen.  

 
Verksamhet 
I Rbok beskrivs syftet bakom ansökan mycket kortfattat i termer av ”bättre folkhälsa 
och förhindra att barn råkar illa ut i samhället”, men i ansökan saknas identifierade, 
lokalt belagda behov (till exempel konkretisering av målgruppen, vilka utmaningar/ 
problem som verksamheten avser överbrygga och varför föreningen är en lämplig aktör 
för att hantera dessa behov). Organisationen har inte svarat på om ansökan bedöms 
koppla an till stadens kommunfullmäktigemål. Den planerade verksamheten beskrivs 
kortfattat i termer av ”fotboll dagtid samt kvällstid” utan närmare aktivitetsplan.  

Ansökan beskriver inte på ett adekvat sätt vilka eventuella samarbetspartners 
organisationen skulle utgå från för att bedriva verksamheten. BK Olympic redogör 
vidare inte för i vilken utsträckning det finns tidigare erfarenhet av samverkan som 
skulle stärka genomförandekapaciteten. Det tydliggörs inte heller hur verksamheten 
kompletterar kommunens egna insatser 

Ekonomi 
BK Olympic har i sin ansökan inte inkommit med en ifylld budgetmall enligt 
instruktionerna för bidrag inom hållbarhetsområdet. I det ansökningsbrev som 
organisationen bilagt ansökan (vilket förefaller avse verksamhet 2025) beskrivs 
kostnadsposter vilka får förmodas avses i föreliggande ansökan. 
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Vidare framgår inte hur kostnaderna förhåller sig till BK Olympics ordinarie 
föreningsverksamhet eller vilka delar av organisationens kostnadsstruktur som utgör  
tillägg som motiverar stöd inom sakområdet hållbarhet. Det saknas information om 
medfinansiering, egeninsats, externa bidrag eller sponsorintäkter som kan påverka 
bedömningen av kostnadernas rimlighet. På grund av dessa oklarheter anser 
stadskontoret att det inte är möjligt att bedöma om budgeten är realistisk eller 
proportionerlig i relation till den sökta insatsen. Det framgår inte heller om kostnaderna 
i ansökningsbrevet är direkt kopplade till hållbarhetsbidragets syfte, då flera poster 
framstår som generella för idrottsverksamhet (till exempel transporter, material, 
tränarersättningar) och inte specifikt motiverade utifrån den verksamhet som beskrivs i 
ansökan. 

Därutöver saknas en tydlig redogörelse för att säkerställa att dubbelfinansiering inte 
förekommer. Organisationen uppger att den inte ansöker om medel från andra 
nämnder i Malmö stad, vilket visat sig vara felaktigt. Den redovisar inte andra bidrag 
eller stödformer från statliga, regionala eller privata finansiärer. 

Sammantaget är det inte möjligt att bedöma den ekonomiska rimligheten eller 
relevansen för den sökta insatsen utifrån den information som lämnats i ansökan och 
det kompletterande ansökningsbrevet. Både kopplingen mellan verksamhetsbeskrivning 
och budget samt kopplingen mellan budget och bidragets syfte är alltför svaga för att 
kunna ligga till grund för beviljande av medel. 

Sammantagen bedömning 
Stadskontorets bedömning är att BK Olympic har lämnat in en ansökan som är 
ofullständig, i flera delar otydlig och formellt inkorrekt. Den sammantagna 
bedömningen är att ansökan i sin helhet inte uppfyller de kriterier som satts upp för att 
beviljas medel avseende 2026.  

Mot ovanstående bedömning föreslår stadskontoret att BK Olympics ansökan om 
verksamhetsbidrag 2026 avslås i sin helhet. 

Ansvariga 
Martin Ljungberg  Nämndsekreterare 
Ana Maria Deliv  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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